
 
 

 
Avrupa Birliği’nin uluslararası alanda temsilcisi ve 
yürütme organı olan Avrupa Komisyonu, Avrupa’nın 
başkenti Brüksel’de ve Lüksemburg’da bulunan Genel 
Müdürlükleri’nde genç üniversite mezunlarına staj yapma 
imkanı sunuyor. Tüm dünyadan gençlerin büyük ilgi 
gösterdiği bu program, katılımcılara Avrupa Birliği’nin 
gündelik işleyişini bizzat gözlemleme imkanı verirken, 
farklı kültürlerin biraraya gelip kaynaştığı ilginç bir 
tecrübe olarak da anılıyor. Yılda iki kez tekrarlanan stajlar  
Mart veya Ekim aylarında başlıyor ve beş ay sürüyor.  Şu 

anda Ekim 2007 staj dönemi için başvuru kabul eden Avrupa Komisyonu söz konusu dönem son 
başvuru tarihini 1 Mart 2007 olarak belirlemiştir. 
  
Uzun bir geçmişe sahip staj programları Kuzey Kıbrıs’ta da son yıllarda gençlerin ilgi gösterdiği bir 
olgu. Avrupa Birliği konusunda ateşli tartışmaların yaşandığı ülkemizde,  Birliği yakından tanıyan, 
anlayan insanlara büyük ihtiyaç duyulduğu kanısındayım ve eski bir stajyer olarak bu eşsiz 
tecrübeyi yaşamanızı tavsiye ederim.  
 
Başvuru Koşulları  

 
Başvuru sırasında üniversite mezunu ve 30 yaşını geçmemiş olmak. 
23 Avrupa lisanından en az bir tanesini cok iyi derecede bilmek. 

 
Başvuru Süreci  
 
Avrupa Komisyonu’nun açtığı 600 stajyer pozisyonundan birinde göreve başlamak için kapsamlı 
bir başvuru süreci gerekiyor.Başvurular online olarak  http://ec.europa.eu/stages/index_en.htm 
sitesinden yapılıyor. Her dönem yapılan 8000-10000 arası  başvurunun bir kısmı, doğru şekilde ve 
zamanında yapılmadığı için elenebiliyor. Bu nedenle Avrupa Bilgi Merkezi, adaylar ile bireysel 
görüsmeler düzenliyerek onlara bu süreçte yardımcı olmaya çalışıyor.   
   
Avrupa Komisyonu 
 
Avrupa Komisyonu büyük çoğunluğu Belçika’nın Brüksel şehrinde bulunan ve herbiri ayrı bir 
alanda (Eğitim, Çevre, Ekonomi, Rekabet, vs…) faaliyet gösteren 36 genel müdürlükten oluşur. Bu 
alanlar çerçevesinde Komisyon, uluslararası anlaşmalar doğrultusunda Avrupa Politikalarını 
hazırlar ve Parlamento tarafından onaylanmasının ardından uygulanmasını takip eder. Avrupa 
bütçesinin kontrolünü de sağlayan Komisyon 27 Komiser ile temsil edilir.   
 
Staj Hayatı    
 
Stajyerlerin Avrupa Komisyonu’nda üstlenecekleri görevler, bulundukları Genel Müdürlük ve 
uzmanlık alanlarına göre değişmekle birlikte; 

 
- Belirli bir araştırma projesi üzerinde çalışma,  
- Müdürlük tarafından yürütülen programları inceleme – değerlendirme,  
- Her düzeyde toplantılara katılıp tutanak hazırlama olarak özetlenebilir. 

 



Avrupa Komisyonu stajyerler için beş aylık dönem içerisinde Strasburg’da bulunan Avrupa 
Kurumları ve NATO Genel Müdürlüğü’ne ziyaretler de düzenlemektedir. Stajyerlere ayrıca Avrupa 
Komisyonu ile Parlamentosu’nda yer alan her türlü seminer ve çalışma grubuna katılma ve izleme 
şansı da  tanınmaktadır.  
 
Avrupa Birliği Üye Ülkeleri yanında dünyanın çeşitli bölgelerinden gelen gençlerin oluşturduğu 
600 kişilik stajyerler grubunun birbirleri ile tanışıp bilgi alışverişinde bulunabilmesi için 5 kişiden 
oluşan Stajyer Komitesi de çeşitli sosyal aktiviteler düzenlemektedir. Avrupa Komisyonu , 
stajyerlerine Kıbrıs-Brüksel  ulaşım masraflarını karşılayacak ve günlük yaşamlarını asgari düzeyde 
sürdürebilecekleri miktarda aylık burs olanağı da sağlamaktadır. 
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